[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2018                                                                                        № 47
	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228 с правом решающего голоса  Овсиенко Е.С.

Руководствуясь пп.«а» п. 6 ст.29 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Территориальная  избирательная  комиссия  Собинского  района п о с т а н о в л я е т :
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228 с правом решающего голоса  Овсиенко Елену Сергеевну.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	  А.И.Мякотина